中标通知书

上海至正科技有限公司：

你方于 2022 年 3 月 14 日所提交的《梦想中心教师用台式机报价

单》已被我方接受，被定为中标人。

中标产品为：联想启天 M540 台式机，配置见附件。

中标价格：3990 元，报价包含税费、运费、包装、预灌装、售后

等一切费用。

请你方在接到通知书后的 30 日内与我方签订《公益采购框架合

同》或相关补充协议。

特此通知。

上海真爱梦想公益基金会

2022年 3 月 18日

附件：联想启天 M540 配置参数表